
1 

 

Kauno miesto savivaldybės 

švietimo įstaigų metinių veiklos 

planų rengimo ir vertinimo tvarkos 

aprašo  

priedas 

 

 

 

KAUNO ALGIO ŽIKEVIČIAUS SAUGAUS VAIKO MOKYKLA 

 

 

2017 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I SKYRIUS 

ĮVADAS 

 

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos veiklos programa 2017 metams atliepia 

Valstybinės švietimo strategijos 2013–2022 m. nuostatas, Kauno miesto 2016–2018 m. strateginio 

plano nuostatas bei Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos 2016–2018 m. strateginio 

plano nuostatas ir nusako mokyklos 2017 metų veiklos prioritetus, tikslus, apibrėžia veiklos 

rezultatus.  

2017 metų veiklos programos įgyvendinimui bus telkiamos mokinių, jų tėvų, mokytojų, 

socialinių partnerių ir kitų bendruomenės narių pastangos.  

 

Įstaigos socialinis kontekstas. 

 

Mokykla yra įsikūrusi Kauno savivaldybės Eigulių seniūnijoje, tačiau dėl patalpų stokos, 

neformaliojo vaikų švietimo programų pasiūla yra plėtojama ir kitose seniūnijose (Aleksoto, Centro, 

Panemunės, Šilainių, Vilijampolės, Žaliakalnio). Atitinkamai yra pasiskirsčiusi ir mokinių 

gyvenamoji vieta.   

Mokykla neturi konkurencinės aplinkos. Yra vienintelė tokio pobūdžio mokykla Lietuvoje, 

siekianti papildyti, praturtinti ir pagilinti bendrąjį ugdymą, saugaus eismo, civilinės saugos ir 

priešgaisrinės saugos žiniomis, vykdanti žalingų įpročių, konfliktų, patyčių, smurto  prevenciją, 

formuojanti sveikos gyvensenos įgūdžius, mokinių amžių atitinkančiu lytiškumo ugdymu, 

organizuojanti psichologo konsultacijos ir seminarus Kauno miesto ugdymo įstaigų mokinių tėvams. 

Neformalaus ugdymo veikla mokykloje 2014-2015  mokslo metais buvo užimti 99 mokiniai iš 

socialiai remtinų šeimų. Iš jų – 6 mokiniai iš vaikų globos namų. 2015-2016 mokslo metais buvo 

užimti 88 mokiniai iš socialiai remtinų šeimų. Iš jų – 8 mokiniai iš vaikų globos namų. atleisti nuo 

mokesčio už neformalųjį vaikų švietimą. 

 

Mokinių skaičiaus Įstaigoje kaita. 

Neformalaus vaikų švietimo programose dalyvavo: 

 



2 

 

Metai Mokinių 

skaičius 

Iš jų 

1-4 kl. 5-8 kl. 9-10 kl. 11-12 kl. 

2011-2012 402 102 215 50 35 

2012-2013 428 210 176 21 14 

2013-2014 426 214 158 29 25 

2014-2015 384 150 160 56 18 

2015-2016 510 239 189 65 17 

Pokytis  +108 +137 -26 +15 -18 

 

 2015-2016 mokslo metais, lyginant su 2011- 2012 mokslo metais,  mokyklos vykdomose 

neformaliojo vaikų švietimo programose mokinių skaičius išaugo, t.y. 108 mokiniais. 

 2015-2016 mokslo metais buvo vykdomos 22 NVŠ programos, pagal kurias veikė 37 grupės. 

Mokyklos organizuojamose pamokose-ekskursijose dalyvavo: 

 

Mokslo 

metai 

 

 Dalyvavusių pamokose - ekskursijose skaičius 

 

Kauno miesto mokyklų ir 

ikimokyklinių įstaigų 

ugdytiniams / apsilankiusių 

skaičius / 

 

Iš 

viso 

Kauno rajono ir 

šalies mokyklų ir 

ikimokyklinių 

įstaigų 

ugdytiniams / 

apsilankiusių 

skaičius / 

 
Iš 

viso 

 
Iš 

viso 

(visi) 

 
Ikimo

kyklin

ių 

įstaigų 

ugdyti

niai 

 

 

 
Bendroj

o 

ugdymo 

įstaigų / 

pradinių 

klasių / 

mokiniai 

 
Bendroj

o 

ugdymo 

įstaigų 

V-XII 

klasių 

mokiniai 

  
Ikimo

kyklin

ių 

įstaigų 

ugdyti

niai 

 

 

 
Bendrojo 

ugdymo 

įstaigų / 

pradinių 

klasių / 

mokiniai 

 

  

2011-2012 1552 1923 41 3516 70 418 488 4004 

2012-2013 1558 1948 45 3551 87 542 629 4180 

2013-2014 1204 1552 25 2781 122 685 807 3588 

2014-2015 1552 2217 42 3811 120 510 630 4321 

2015-2016 1604 1921 42 3567 169 541 710 4277 

Pokytis +40 +145 +15 +200 +137 +202 +339 539 

 

 Pamokose-ekskursijose dalyvaujančių vaikų skaičius lyginant su 2011-2012 su 2015-2016 

mokslo metais padaugėjo 233 vaikais. 

 

 

 

 

Neformaliojo vaikų švietimo  (toliau – NVŠ) mokinio krepšelis: 



3 

 

2015 metais , spalio –gruodžio mėn. NVŠ mokinio krepšelį Mokyklai atidavė 164, 2016 metais vasario 

– birželio mėn. – 178 ir 2016 m. rugsėjo – gruodžio mėn. -348 mokinių tėvai.  

 

Mokinių lankomumo duomenys: 

 
Mokslo metai Praleista pusmečiais Praleista iš viso 

 I pusmetis II pusmetis  

2013-2014 608 897 1505 

2014-2015 680 326 1006 

2015-2016 1722 1710 3432 

 

2015-2016 mokslo metais kiekvienas mokinys vidutiniškai praleido po 6,7 valandas per mokslo metus. 

Priežastys, įtakojusios didesnį praleistų užsiėmimų skaičių, yra: 

didesnis (126) mokiniais, skaičius nei 2014-2015 mokslo metais; 

didelis mokinių sergamumas.  

 

Mokytojų skaičiaus kaita, mokytojų, turinčių pedagoginę ir dalykinę kvalifikaciją, dalis. 

 
Mokslo 

metai 

Neatestuotas Mokytojo 

kvalifikacinė 

kategogija 

Vyresniojo 

mokytojo 

kvalifikacinė 

kategorija 

Mokytojo 

metodininko 

kvalifikacinė 

kategorija 

 

Mokytojo 

eksperto 

kvalifikacinė 

kategorija 

Iš viso 

2013-2014 3 7 9 2 1 22 

2014-2015 0 7 5 6 4 22 

2015-2016 3 5 5 8 3 24 

 

 

Žemės panaudos sutartis. 

 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Kauno miesto skyriaus vedėjo 2016 m. 

sausio 20 d. įsakymu Nr. 8VĮ – 66-(14.8.2.) yra sudaryta ir pasirašyta valstybinės žemės panaudos 

sutartis (2016-01-21 Nr. 8SUN-6-(14.8.53.). 

 

Higienos pasas (yra ar nėra). 

 

Higienos pasas yra Nr. 9-0419(6) išduotas 2014-05-14. 

 

Energijos vartojimo auditas. 

  

   Mokykla yra įsikūrusi dalyje buvusios vidurinės mokyklos pastato. Šio pastato patalpose be 

Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos dar yra Pilėnų pagrindinės mokyklos 5 pradinės klasės, 



4 

 

VšĮ “Būk savimi” mokykla, Gedimino sveikatinimo ir sporto gimnazija, Miesto archyvas. Mokykla 

šiuo metu valdo1094 kv.m. patalpas.  

 Visą šilumos, elektros, pastato išorinę priežiūrą vykdo Pilėnų pagrindinė mokykla. 

 

 

II SKYRIUS 

PRAĖJUSIŲ METŲ SITUACIJOS ANALIZĖ 

 

Išorės lėšų pritraukimo tendencijos ir finansinių prioritetų realizacija 

 

      Neformaliojo vaikų švietimo tikslinio finansavimo lėšos – 31325,00 Eur.; 

      Išorės lėšų pritraukimas:  

      VĮ „Regitra“ – 2000 Eur.( atšvaitai); 

      VĮ „Kauno regiono keliai“ – 1000 Eur. (atšvaitai, metodinė medžiaga); 

       Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija – 500 Eur. (atšvaitai, metodinė medžiaga); 

 2 proc. paramos lėšos – 443,46 Eur.; 

       Iš viso: 35268,46 Eur.  

  Finansiniai prioritetai 2016 m. buvo orientuoti į ugdymo priemonių įsigijimą, Mokyklos 

patalpų remontą ir transporto priemonių atnaujinimą. 

Iš Savivaldybės biudžeto ir Mokyklos specialiųjų lėšų programos buvo atlikti II aukšto 

sanitarinių higieninių mazgų remonto darbai, dalinis renginių salės remontas. 

  2016 m. vasarą nupirktas mikroautobusas Renault Trafic. 

 

Savivaldybės lėšos  2016 m 

 

Sąmatos straipsnių pavadinimas 

 

Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. 

 

IV ketv. 

IŠLAIDOS 287600 69700 76700 67400 73800 

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 258400 58900 70900 58900 69700 

Darbo užmokestis 197000 45000 57000 45000 50000 

Socialinio draudimo įmokos 61400 13900 13900 13900 19700 

Šildymas 9000 8800 -2100 300 2000 

Elektros energija 3300 1000 1000 200 1100 

Ryšių paslaugos 400 100 100 100 100 

Transporto išlaikymas 2500 500 500 900 600 

Spaudiniai      

Kitos prekės 500 100 100 100 200 

Vandentiekis ir kanalizacija 200 100 100   

Ilgalaikio materialiojo turto 

remontas 

6700   6700  



5 

 

Atliekų išvežimas 200 100  100  

Kitos paslaugos 300 100  100 100 

 

 

Tikslų įgyvendinimo laipsnis pagal prognozuotus laukiamus rezultatus 

 

Tikslas Minimalus lauktas 

rezultatas 

Įstaigos pasiektas 

realus rezultatas 

Maksimalus lauktas 

rezultatas 

1 Tikslas.  

 

Tobulinti 

pagalbos vaikui 

sistemą 

sukuriant naujas 

prielaidas 

fiziniam ir 

psichologiniam 

mokinių 

saugumui 

užtikrinti. 

 

Organizuojami 2 

nauji prevenciniai 

fizinės vaiko saugos 

renginiai  

 

 

 

Parengtos ir 

klientams pasiūlytos 

2 naujos emocinės 

vaiko saugos 

programos atitiks 

mokinių ir jų tėvų 

poreikius. Sukurta 

nauja NVŠ programa 

„Savęs pažinimas“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vykdomi seminarai, 

individualios 

konsultacijos, 

debatai. 

Organizuojamos 

mokykloje 

konferencijos, 

susitikimai su 

psichologais, 

teikiama metodinė ir 

psichologinė 

pagalba. 

Psichologinės 

pagalbos veikla bus 

Organizuojami 3 

nauji prevenciniai 

fizinės vaiko saugos 

renginiai. 

 

 

 

Parengtos 3 naujos 

emocinės vaiko 

saugos programos: 

• Saugus kelias į 

namus“; 

• „Pokalbiai 

rimtomis 

temomis“; 

• „Kūrybinio 

analitinio 

mąstymo 

ugdymas“ 

Parengta ir 

įgyvendinama nauja 

NVŠ programa 

„Savęs pažinimas“ 

 

Organizuotos 

individualios 

konsultacijos, 

debatai. 

Organizuotos 

paskaitos 

savižudybių, 

psichoaktyvių 

medžiagų vartojimo 

prevencijai.  

Organizuotos 2 

konferencijos.  

Organizuotos 25 

Organizuojami 3 

nauji prevenciniai 

fizinės vaiko saugos 

renginiai. 

 

 

 

Parengtos ir 

klientams pasiūlytos 

3 naujos emocinės 

vaiko saugos 

programos atitiks 

mokinių ir jų tėvų 

poreikius. Sukurtos 

2 naujos NVŠ 

programos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizuoti 2 

seminarai, 

individualios 

konsultacijos, 

debatai. 

Organizuotas 1 

seminaras 

savižudybių 

prevencijai.  

Organizuota 2 

konferencijos.  

 Organizuotos 2 

paskaitos seminarai 

konfliktų ir patyčių 



6 

 

išplėtota mokyklos ir 

mikrorajono 

mokinių tėvams. 

 

 

paskaitos, konfliktų 

ir patyčių 

prevencijai. 

Susitikimai su 

psichologais, 

teikiama nuolatinė 

metodinė ir 

psichologinė 

pagalba. 

Psichologinės 

pagalbos veikla 

išplėtota mokyklos,  

mikrorajono, miesto 

ir šalies mokinių 

tėvams 

prevencijai. 

Susitikimai su 

psichologais, 

teikiama metodinė ir 

psichologinė 

pagalba. 

Psichologinės 

pagalbos veikla bus 

išplėtota mokyklos,  

mikrorajono, miesto 

ir šalies mokinių 

tėvams 

Komentaras:  

2016 m. įstaigos pasiektas maksimalus lauktas rezultatas. 

 

 

Tikslas Minimalus lauktas 

rezultatas 

Įstaigos pasiektas 

realus rezultatas 

Maksimalus lauktas 

rezultatas 

2. Tikslas.  

 

Ugdymo turinio 

atnaujinimas 

pamokos vadybos 

aspektu,  ugdant 

mokinių 

kūrybiškumą, 

pažangą, 

vertybines 

nuostatas 

 

 

Priimti bendri 

susitarimai dėl 

mokytojų veiklos 

planavimo. 50% 

mokytojų savo 

veiklą planuoja 

nuosekliai 

 

 

 

 

 

 

70% mokytojų 

formuluojami ir 

keliami ugdymo/si/ 

uždaviniai yra 

orientuoti į rezultatą. 

 

60% mokytojų 

tinkamai pasirenka 

veiklos formas ir 

metodus 

 

 

90 proc. mokytojų 

veiklą planuoja pagal 

susitartą ir 

direktoriaus įsakymu 

patvirtintą ugdymo 

turinio planavimo 

tvarką, atsižvelgdami 

į mokinių pasiekimus 

ir gebėjimus, 

užsiėmimų  temas ir 

uždavinius. 

 

75 proc. mokytojų 

formuluoja ir iškelia 

mokymosi uždavinius, 

orientuotus į rezultatą. 

 

75 proc. mokytojų 

tinkamai parenka 

veiklos formas ir 

metodus, todėl didėja 

mokinių pažangos bei 

90 proc. mokytojų 

savo veiklą planuoja 

nuosekliai, 

atsižvelgdami į 

mokinių pasiekimus 

ir gebėjimus, 

užsiėmimo temas ir 

uždavinius. 

 

 

 

 

 

80 proc. mokytojų 

formuluojami ir 

keliami ugdymo/si/ 

uždaviniai yra 

orientuoti į rezultatą. 

 

80 proc. mokytojų 

tinkamai pasirenka 

veiklos formas ir 

metodus. 

 

 



7 

 

 

 

Kinta užsiėmimo 

struktūros kokybė. 

70% mokytojų taiko 

ugdymo metodus, 

kurie atitinka 

ugdymo tikslus, 

mokinių amžių, 

patirtį ir galimybes. 

 

 

90 proc. mokytojų 

užduotis skiria 

pagrįstai. 

 

 

 

 

 

 

75% mokytojų geba 

derinti uždavinį, 

ugdymo turinį, 

metodus ir ugdymo 

priemones. 

 

 

80 proc. mokytojų 

dalyvauja 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mokymosi pasiekimai. 

 

60 proc. mokytojų 

taiko ugdymo 

metodus, kurie 

atitinka ugdymo 

tikslus, mokinių 

amžių, patirtį ir 

galimybes. 

 

 

75 proc. mokytojų 

užduotis skiria 

pagrįstai, 

atsižvelgdami į 

mokinių poreikius bei 

gebėjimus, užduočių 

tikslingumą. 

 

80 proc. mokytojų 

geba derinti uždavinį, 

ugdymo turinį, 

metodus ir ugdymo 

priemones 

 

80 proc. mokytojų 

dalyvauja 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose 

Organizuota paskaita 

mokytojams 

„Tobulėkime kartu: 

ugdymo ir ugdymosi 

stiliai, diferencijuotas 

mokymas“, teiktos 

konsultacijos. 

75 proc. mokytojų 

vedė atvirus 

užsiėmimus, renginius 

mokyklos 

 

 

80 proc. mokytojų 

taiko ugdymo 

metodus, kurie 

atitinka ugdymo 

tikslus, mokinių 

amžių, patirtį ir 

galimybes. 

 

 

 

90 proc. mokytojų 

užduotis skiria 

pagrįstai. 

 

 

 

 

 

 

 

80 proc. mokytojų 

geba derinti 

uždavinį, ugdymo 

turinį, metodus ir 

ugdymo priemones 

 

Visiems 

pedagogams 

organizuotas 

seminaras/paskaita 

mokytojų veiklos 

planavimo (metų, 

užsiėmimų) 

klausimais.  

 

Visiems 

pedagogams 

organizuotas 

seminaras/paskaita 

apie galimybes 

diferencijuoti 

veiklas, ugdymo 

tempą ir turinį. 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojai skleidė 

gerąją darbo patirtį 

mokykloje, mieste, 

šalyje. 

6 mokytojai ir 2 

mokytojams. 

 

Mokykloje susitarta 

dėl mokinio pažangos 

stebėjimo ir fiksavimo 

procedūrų. 

 

Du kartus per metus 

(rudenį ir pavasarį) 

organizuotos 

konsultacinės atvirų 

durų dienos tėvams. 

 

Kiekvieno pusmečio 

pabaigoje būrelių 

ugdymo programų 

pasiekimų pokyčiai 

analizuoti metodinėse 

kūrybinėse grupėse. 

 

Kiekvieno pusmečio 

pabaigoje būrelių 

ugdymosi pasiekimų 

analizė pristatyta 

mokytojų tarybos 

posėdžiuose ir aptarta 

metodinėse 

kūrybinėse grupėse. 

 

Dauguma mokytojų, 

remdamiesi pateikta 

ugdymosi pasiekimų 

analize, planuoja 

tolesnį ugdymą (si) 

 

2 mokytojai ir 2 

mokyklos vadovai 

parengė 2 

kvalifikacines 

programas 

 

Visiems 

pedagogams 

organizuotas 

seminaras/paskaita 

apie vertinimo ir 

įsivertinimo 

strategijų taikymą 

būrelių 

užsiėmimuose. 

 

Organizuotas 

seminaras laiko 

vadybos klausimais. 

 

4 mokytojai vedė 

atvirus užsiėmimus 

mokykloje 

kolegoms. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 mokytojų ir 2 

mokyklos vadovai 

parengė 3 

kvalifikacines 

programas miesto ir 



9 

 

mokyklos vadovai 

parengė 2 

kvalifikacines 

programas miesto ir 

šalies pedagogams. 

 

 

 

vedė seminarus 

respublikoje, mieste. 

6 mokytojai skaitė 

pranešimus regiono 

pedagogams; 

4 mokytojai vedė 

seminarus mieste. 

 

šalies pedagogams. 

Komentaras:  

2016 m. įstaigos pasiektas aukštesnis nei minimalus lauktas rezultatas. 

 

 

 

Tikslas Minimalus lauktas 

rezultatas 

Įstaigos pasiektas 

realus rezultatas 

Maksimalus lauktas 

rezultatas 

3. Tikslas.  

 

Gerinti mokyklos 

aplinkos ir vidaus 

erdves. 

 

 

Atnaujinta  futbolo  

aikštė. Futbolo 

aikštėje užpiltas 

naujas žemės 

sluoksnis ir užsėta 

veja; 

 

 

 

 

Darbuotojų ir 

mokinių sanitarinių 

higieninių mazgų 

remontas 

 

 

 

 

 

Pakeisti renginių 

salės šviestuvai,  

išdažytos sienos ir 

lubos,  sutvarkyta 

scena. 

 

Futbolo aikštė 

neatnaujinta, tačiau 

įsigyta nauja 

motorinė žoliapjovė, 

kuri buvo būtina 

priemonė tvarkant 

mokyklos aplinką. 

 

 

 

Atliktas darbuotojų 

ir II a. sanitarinių 

higieninių mazgų 

remontas 

 

 

 

 

 

 

Perdažytos scenos 

sienos ir pakylos 

sienelė 

Atnaujinta futbolo 

aikštė ir šalia jos 

esančios aikštelės. 

Futbolo aikštėje 

užpiltas naujas žemės 

sluoksnis ir užsėta 

veja. Šalia esančiose 

aikštelėse užlygintos 

duobės 

 

Naujos kabinetų 

durys lengvai 

valomos, 

šiuolaikiškos, 

sandarios. 

Suremontuoti 3 

sanitariniai 

higieniniai mazgai; 

mokiniams įrengti 

dušai 

 

Pakeisti šviestuvai,  

išdažytos sienos ir 

lubos,  sutvarkyta 

scena, nušlifuotos 

grindys ir perlakuotas 

parketas, 

salės gale įrengta 

sėdimų vietų pakyla. 

Komentaras: Dėl nepakankamo finansavimo futbolo aikštė neatnaujinta, kai kurie remonto 



10 

 

darbai nukeliami tolimesniam laikui.  

2016 m. įstaigos pasiektas aukštesnis nei minimalus lauktas rezultatas. 

 

2016 METŲ MOKYKLOS ĮSIVERTINIMO IŠVADOS 

 

 2016 m. atlikta Mokyklos veiklos analizė leidžia rezultatai leidžia daryti išvadą, kad visų 

mokyklos veiklos sričių vertinimas yra pakankamai aukštas. Neformaliojo vaikų švietimo užsiėmimų 

kokybė mokyklos vadovų ir pačių mokytojų vertinimu yra panaši: mokyklos vadovai užsiėmimų 

kokybę įvertino 3,5 balo, mokytojai – 3,7 balo. Buvo atliktas tyrimas „Neformaliojo vaikų švietimo 

kokybė“  pedagogų, tėvų, mokinių požiūriu, vertinant tuos pačius ugdymo aspektus. Išvadose pateikta, 

kad mokinių tėvai visus neformaliojo ugdymo kokybės aspektus vertina labiau neigiamai (nuo1,1 iki 

1,6 1 (vertinimo skalė nuo 0 iki 2) nei pedagogai ir mokiniai. Mokytojų ir mokinių vertinimai išsiskyrė 

dėl poreikių atitikimo  (1.2 ir 1.) ir dėmesio kiekvienam mokiniui paskirstymo (1,0 ir 1.2).  Tačiau tėvai 

itin pozityviai vertina administracijos, mokytojų ir mokinių santykius, Mokykloje organizuojamus 

renginius. 

Didelį dėmesį mokyklos pedagogai skyrė kompetencijų tobulinimui, iš viso mokytojai kursuose 

ir seminaruose praleido 846 val., mokyklos vadovai – 143 val.  Daugiausiai kompetencijas tobulino 

vyr. mokytojai, jie sudaro 33 proc. visų mokytojų, mokytojai metodininkai. 31 proc., mokytojai 

ekspertai – 25 proc., mokytojai – 11 proc.   

 2016 m. buvo atliktas Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų prevencinių programų poreikio 

tyrimas. Išaiškėjo, kad ugdymo įstaigos daugiausiai renkasi  Mokykloje siūlomas pamokas –

ekskursijas, analitinio ir kūrybinio mąstymo ugdymo, rengimo šeimai ir lytiškumo, streso valdymo, 

psichoaktyvių medžiagų vartojimo, tėvystės įgūdžių ir savižudybių prevencijos programas.  

 Įvedus neformaliojo vaikų švietimo mokinio krepšelį, buvo nerimauta ar nesumažės Mokyklos 

būrelius lankančių mokinių skaičiaus. Tačiau 2016 m. veiklos būrelius lankančių mokinių skaičius 

išaugo: 2015 m. spalio 1 d. buvo 510 mokinių, 2016 m. spalio 1 d. – 572 mokiniai.   

 Apibendrinant 2016  m. galima išskirti mokyklos stipriąsias veiklos sritis: 

• mokyklos kaip organizacijos pažangos siekis; 

• padidėjęs mokinių, dalyvaujančių neformaliojo vaikų švietimo programose, skaičius; 

• vyrauja komandinė-bendruomeninė veikla; 

• ugdymo procese sukuriama tinkama aplinka; 

• pozityvūs tėvų ir socialinių partnerių atsiliepimai; 

• rezultatyvi prevencinė veikla; 

• gera emocinė atmosfera mokykloje, vyrauja partnerystė tarp mokytojų ir mokinių ugdymo 

procese; 

• turtinama ir įvairinama edukacinė aplinka; 

Remdamiesi išvardintais mokyklos privalumais, siekiame kokybinių veiklos pokyčių, telkdami 

bendruomenę tobulinti išryškėjusias silpnąsias veiklos sritis:  

• ikimokyklinio, mokyklinio ir neformaliojo vaikų švietimo dermės stiprinimas; 

• ugdymo turinio atnaujinimas; 



11 

 

• mokinių pasiekimų stiprinimas, diferencijuojant ir individualizuojant veiklas ; 

• patalpų trūkumas Mokykloje, sąlygoja didelį neformaliojo vaikų švietimo užsiėmimų 

skaičiaus vykdymą miesto bendrojo ugdymo įstaigose; 

•  senas mokyklos autobusas sąlygoja pakankamai dideles finansines išlaidas; 

• nepakankamas finansavimas mokyklos patalpų ir lauko aplinkų atnaujinimui. 

 

Švietimo ir mokslo ministro nustatyta tvarka paskirtų išorės vertintojų, kontrolieriaus, 

vidaus audito ir kitų institucijų išvados 

 

Pagal Kauno miesto savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjos 

2015 m. liepos 1 d. įsakymą Nr. 21-30 buvo atliktas Mokyklos vidaus auditas. Auditas pradėtas 2015 

m. liepos 10 d., baigtas 2015 m. rugsėjo 29 d. Auditorius, įvertinęs ar mokykla laikėsi planų, 

procedūrų, įstaigos veiklą reglamentuojančių Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų, ar 

gautas lėšas iš savivaldybės biudžeto naudojo pagal paskirtį, taupiai ir racionaliai, ar pateikė patikimą 

ir išsamią informaciją apie Mokyklos veiklą ir nustatęs nežymius vidaus kontrolės trūkumus, kurie 

neturėjo neigiamos įtakos Mokyklos veiklos rezultatams, mokyklos vidaus kontrolę vertina gerai. 

 

 

III SKYRIUS 

2016 METŲ TIKSLŲ AKTUALIZAVIMAS IR PAGRINDIMAS FINANSINIAIS 

IŠTEKLIAIS, PLANUOJAMI INVESTICIJŲ PROJEKTAI 

 

Apibendrinant mokyklos 2016 metų veiklos rezultatus ir vadovaudamasi Kauno miesto 

savivaldybės 2016-2018 m. strateginiu plano prioritetu  „Sumanios ir pilietiškos visuomenės ugdymas“ 

uždaviniu  „Švietimo ir ugdymo projektų ir programų rengimas ir įgyvendinimas“ , Kauno miesto 

savivaldybės Švietimo skyriaus keliamais uždaviniais -  „Mokinio užimtumo didinimas ir  NVŠ 

programų pasiūlos didinimas“,  „NVŠ veiklos kokybės užtikrinimas“, „Geresnių sąlygų mokinių 

gebėjimų ir sklaidai sudarymas“  - bei Mokyklos strateginio plano 2016-2018 metams tikslais, 

mokyklos bendruomenė 2017 metais išsikėlė 3 veiklos tikslus:  

• pirmąjį strateginį tikslą  - „Pagerinti fizinį ir psichologinį mokinių saugumą, kuriant 

mokyklos bendruomenės ir socialinių partnerių bendradarbiavimo tinklą“ - 2017 metais 

įgyvendinsime siekdami  stiprinti ikimokyklinio, formaliojo ir neformaliojo ugdymo 

tarpusavio dermę, siekiant vaikų fizinio, psichologinio ir socialinio saugumo.  

Šis metinis tikslas pagrįstas Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų prevencinių programų 

poreikio tyrimo išvadomis. Bendradarbiaujant su socialiniais partneriais organizuoti  Mokyklos 

siūlomų programų, projektų, renginių ir kt.  veiklą  bei  organizuoti  pedagoginį  tėvų  švietimą.  

Tikslui  pasiekti  bus  racionaliai  panaudotos Savivaldybės biudžeto lėšos - 3400 Eur,  

Mokyklos pajamų lėšos – 2000 Eur  ir Savivaldybės ir Norvegijos finansuojamo projekto lėšos 

– 13000 Eur.  

• antrąjį strateginį tikslą - „Patobulinti ugdymo turinio kokybę, didinant inovatyviųjų, 

aktyviųjų ugdymo metodų panaudojimą, diferencijavimą ir individualizavimą 



12 

 

neformaliojo vaikų švietimo užsiėmimuose“ -  2017 metais įgyvendinsime siekdami 

ugdymo turinio atnaujinimo, pasiūlant naujas NVŠ programas  bei diferencijavimo ir 

individualizavimo galimybių išplėtimo pagal mokinių poreikius ir gebėjimus. 

Šiam tikslui įgyvendinti bus panaudojamos Mokyklos pajamų lėšos – 400 Eur; 

• trečiojo strateginio tikslo - „Pagerinti mokyklos materialinę bazę, kuriant saugią, 

modernią ir higienos normas atitinkančią aplinką – įgyvendinimo 2017 metais sieksime 

atnaujindami Mokyklos aplinkos ir vidaus erdves. Šiam tikslui įgyvendinti bus 

panaudojamos Savivaldybės biudžeto lėšos – 3000 Eur,  Mokyklos pajamų lėšos – 5000 Eur, 

Mokinio krepšelio lėšos – 10000 Eur. 

  

IV SKYRIUS 

VEIKLOS TURINYS 

 

1.Tikslas. Stiprinti ikimokyklinio, formaliojo ir neformaliojo ugdymo tarpusavio dermę, 

siekiant vaikų fizinio, psichologinio ir socialinio saugumo. 

 

Sėkmės kriterijus Laukiami minimalūs rezultatai Laukiami maksimalūs rezultatai 

Maksimaliai Kauno miesto 

ugdymo įstaigas įtraukiant 

į bendradarbiavimo 

partnerystę, bus užtikrintas 

vaikų fizinis, psichologinis 

ir socialinis saugumas  

Mokyklos organizuojamose 

pamokose – ekskursijose 

lankysis 5 proc. daugiau 

ikimokyklinių ugdymo įstaigų 

vaikų, 5 proc. daugiau 

bendrojo ugdymo įstaigų 

mokinių, 5 proc. daugiau vaikų 

dalyvaus prevenciniuose 

renginiuose. 

Mokyklos organizuojamose 

pamokose – ekskursijose lankysis 

10 proc. daugiau ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų vaikų, 10 proc. 

bendrojo ugdymo įstaigų mokinių, 

10 proc. daugiau vaikų dalyvaus 

prevenciniuose renginiuose. 

Kuriamos sveikos 

gyvensenos programos, 

plėtojama fizinės bei 

emocinės saugos 

prevencija, skatinamas 

fizinis aktyvumas  

 

Organizuojami 2 nauji 

prevenciniai fizinės vaiko 

saugos renginiai, įdiegtos 

sveikos gyvensenos  

programos, organizuojami 

fizinio aktyvumo skatinimo 

renginiai, 2 proc. daugiau 

įstaigų pageidauja psichologo 

emocinės saugos vedamų 

užsiėmimų su mokiniais, 

tėvais  

Organizuojami 3 nauji 

prevenciniai fizinės vaiko saugos 

renginiai, įdiegtos 2 naujos 

sveikos gyvensenos programos, 

organizuojami 3 fizinio aktyvumo 

skatinimo renginiai, mokyklos 

psichologo vedamų užsiėmimų 

pageidauja 3 proc. daugiau įstaigų  

Sėkmingas dalyvavimas 

Savivaldybės ir Norvegijos 

Sukurta nauja saugaus eismo 

mokymo programa „Vaikų ir 

Projektas įgyvendintas 100 proc.: 

organizuoti mokymai „Vaikų ir 



13 

 

finansuojamame projekte 

„Darnios eismo saugos 

diegimas remiantis 

Norvegijos patirtimi“ 

(DESA)   

 

jaunimo švietimas eismo 

saugos srityje“. 

jaunimo švietimas eismo saugos 

srityje“ devyniose Kauno miesto ir 

vienoje Kauno rajono  mokyklų,  9-

12 klasių mokiniams apie saugų 

eismą; 

vykdomas mokinių švietimą 

saugaus eismo temomis, formuojant 

tinkamą požiūrį į saugaus eismo 

problemas: 

atšvaitų nešiojimą, saugos diržų 

naudojimą, greitį, vairavimą 

naudojant psichoaktyvias 

medžiagas, eismo kultūrą, 

programoje dalyvaus apie 600 

mokinių 

  

 

 

Priemonės 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Atsakingi 

vykdytojai 

Socialiniai 

partneriai 

Įvykdy-

mo 

termina

s 

Ištekliai Pastabos  

1.1. Mokytojų 

tarybos posėdis 

„Ikimokyklinio

, formaliojo ir 

neformaliojo 

ugdymo dermė 

ir skirtumai“. 

 

Direktorė  

 

 2017-

02  

Darbo 

laikas 

 

1.2.  Dalyvavimas 

renginiuose, 

skirtuose 

Lietuvos 

valstybės 

atkūrimo 100-

mečiui 

paminėti 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus vedėja 

 Pagal 

planą 

Darbo 

laikas,  

Mokyklos 

pajamų 

lėšos, 

150,00 

Eur 

 



14 

 

1.3.  Informacijos 

sklaida 

ikimokyklinio 

ugdymo ir 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigoms apie 

mokykloje 

organizuojama

s pamokas- 

ekskursijas, 

sveikatinimo 

programas 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

metodininkai 

Kauno 

miesto 

ikimokyklin

io ir 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigos 

2017 

m. 

Darbo 

laikas 

 

1.4. Tyrimas  

„Pamokų-

ekskursijų 

kokybė ir 

prieinamumas“ 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja,  

metodininkai 

Ikimokyklin

ių ugdymo 

įstaigų ir 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 

pedagogai 

2017-

04 

Darbo 

laikas, 

darbo 

grupė 

 

1.5. Bendradarbiavi

mas su įvairių 

sričių 

specialistais, 

sprendžiant 

vaikų ir 

paauglių 

saugos, 

sveikatos 

būklės, žalingų 

priklausomybi

ų prevencijos 

problemas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

psichologas 

KPPT, 

Kauno 

visuomenės 

sveikatos 

centras,  

KPKC,  

Vaikų 

dienos 

centrai,  

Vaikų teisių 

apsauga 

Pagal 

poreikį 

Darbo 

laikas 

 

 

 

 

 

 

 

1.6. Parengta 

sveikos 

gyvensenos ir 

fizinio 

aktyvumo 

„Sveikas 

vaikas – 

laimingas 

vaikas“ 

programa  

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui,  

metodininkė 

 2017-

03 

Darbo 

laikas 

 



15 

 

1.7.  Edukaciniai 

užsiėmimai 

ikimokyklinio 

ir mokyklinio 

amžiaus 

vaikams:  

1.  ,,Pamokos –

ekskursijos“ ;  

2.  „Lietuvos 

eismas“; 

3.“Jaunojo 

dviratininko 

užrašai“. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui,  

metodininkės 

Kauno 

miesto 

ikimokyklin

io ugdymo 

ir bendrojo 

ugdymo 

įstaigos 

Nuolat Ugdymo 

įstaigų, 

tėvų, 

rėmėjų 

lėšos 

 

1.8. Psichologo 

užsiėmimai su 

mokiniais: 

• „Saugus 

kelias 

namo“ 

žaidimas-

diskusijos; 

• „Konfliktas

. Gal tai 

iššūkis? 

Streso 

valdymo 

galimybės”; 

• „Pokalbiai 

rimtomis 

temomis“; 

• „Kaip būti 

stipriam ir 

sugebėti 

pasakyti 

NE?“; 

• „Pažink 

save per 

kūrybinio 

mąstymo 

galią“; 

• „Kokie 

pagrindiniai 

veiksniai 

lemia 

sėkmingą 

karjerą. „Ar 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

psichologas 

Kauno 

miesto 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigos 

Pagal 

poreikį 

Darbo 

laikas 

 



16 

 

sutampa 

mokinių, jų 

tėvų ir 

mokytojų 

požiūris?“; 

• “Renkuosi 

gyvenimą” 

filmo 

peržiūra ir 

įžvalgos”; 

• „Kaip 

įveikti 

egzaminų 

baimę“. 

 

1.9. Psichologo 

paskaitos–

seminarai 

tėvams, 

pedagogams 

konfliktų ir 

patyčių 

prevencijai: 

• „Smurtas 

artimoje 

aplinkoje. 

Kokią tai 

daro  įtaką 

visai šeimai. 

Kokie būdai 

išeiti iš 

ydingo rato“; 

 

• „ Kaip padėti 

savo vaikui 

išgyvenančia

m krizę?“; 

• „Pakalbėkim

e apie vaikui 

žalingas 

priklausomy

bes ir jų 

įveikimo 

būdus“; 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

psichologas 

Kauno 

miesto 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigos, 

tėvai 

Pagal 

poreikį 

Darbo 

laikas 

 



17 

 

• „Ar reikia 

vaikus 

auklėti? 

Kaip 

suprasti 

vaikus ir 

neprimesti 

jiems savo 

lūkesčių”; 

• “Renkuosi 

gyvenimą” 

filmo 

peržiūra ir 

įžvalgos”. 

1.10. Piešinių 

konkursas 

„Slidus kelias“ 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

metodininkai 

Kauno 

miesto 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigos, 

Kauno 

valstybinis 

lėlių teatras 

2017-

01 

Savivaldy

bės 

viešųjų 

paslaugų 

programa,

200,00 

Eur. 

 

1.11. Tyrimo 

„Kauno miesto 

eismo įvykių, 

kuriuose 

nukentėjo 

vaikai 

analizės“ 

vykdymas ir 

pristatymas 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

metodininkė 

Kauno m. 

VPK 

2017-

02 

Mokyklos 

pajamų 

lėšos, 

200,00 

Eur. 

 

1.12.  ECAD tyrimo 

rezultatų 

pristatymas 

Kauno miesto 

bendrojo 

ugdymo įstaigų 

vadovams, 

psichologams, 

soc. 

pedagogams, 

tėvams, 

visuomenei 

Direktorė Kauno 

miesto 

ugdymo 

įstaigos, 

Savivaldybė

s vaiko 

gerovės 

komisija, 

smurto prieš 

vaikus 

prevencijos 

darbo 

grupė, 

laikraštis 

„Kauno 

2017-

05 ir 

pagal 

poreikį 

bei 

darbo 

grupių 

veiklos 

planus 

Savivaldy

bės 

viešųjų 

paslaugų 

programa, 

200,00 

Eur. 

 



18 

 

diena“, 

radijo stotis 

Extra FM, 

 

1.13. Renginys 5-ųjų 

klasių 

mokiniams 

„Saugus ir 

sveikas vaikas“ 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

metodininkai 

Kauno 

miesto 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigos, 

radijo stotis 

Extra FM,  

2017-

02 

Savivaldy

bės 

viešųjų 

paslaugų 

programa,

200,00 

Eur. 

 

1.14. Lego robotų 

varžybos 

„Labirintas“ 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

renginių 

organizatorius, 

mokytoja  

Z. Kuprienė 

Kauno 

regiono 

robotikos 

būreliai, VšĮ 

„Robotikos 

akademija“ 

2017, 

03 

Mokyklos 

NVŠ 

mokinio 

krepšelio    

lėšos, 

250,00 

Eur., 

rėmėjų 

lėšos 

 

1.15. Protų mūšis 3-

4 kl. 

mokiniams 

„Saugus, kai 

žinau“ 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

metodininkai 

Kauno 

miesto 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigos, 

Transporto 

ir eismo 

organizavim

o skyrius 

2017-

03,09 

Savivaldy

bės 

viešųjų 

paslaugų 

programa,

300,00 

Eur. 

 

1.16. Renginys 

ikimokyklinio 

amžiaus 

vaikams 

„Mažas ir 

saugus“ 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

metodininkai 

Kauno 

miesto 

ikimokyklin

io ugdymo 

įstaigos 

2017-

03 

Savivaldy

bės 

viešųjų 

paslaugų 

programa,

400,00 

Eur., 

rėmėjų 

lėšos 

 

1.17. Svarsčių 

kilnojimo 

varžybos 

Kauno Algio 

Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokyklos 

taurei laimėti 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

renginių 

organizatorius, 

mokytojas V. 

Grigonis 

Lietuvos 

svarsčių 

kilnojimo 

komandos 

2017-

03 

Mokyklos,  

NVŠ 

mokinio 

krepšelio 

lėšos, 

250,00 

Eur., 

rėmėjų 

 



19 

 

lėšos 

1.18. Pradinių klasių 

mokinių 

konkursas 

„Šviesoforas“ 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

metodininkai 

Kauno 

miesto 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigos, VĮ 

„Kauno 

regiono 

keliai“ 

2017-

04 

Savivaldy

bės 

viešųjų 

paslaugų 

programa,

300,00 

Eur., 

rėmėjų 

lėšos 

 

1.19. Karatė 

varžybos 

„Arigato 2017“ 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

renginių 

organizatorius, 

Mokytojas  

M. Krušinskas 

Kauno 

miesto 

vaikų karatė 

kiokušin 

klubai 

2017-

04 

Mokyklos 

NVŠ 

mokinio 

krepšelio    

lėšos, 

200,00 

Eur., 

rėmėjų 

lėšos 

 

1.20. Jaunųjų 

dviračių 

vairuotojų 

varžybos 

„Saugus ratas“ 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

metodininkai 

Kauno 

miesto 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigos, VĮ 

„Kauno 

regiono 

keliai“, 

„Kauno 

autoklubas“ 

2017-

05 

Savivaldy

bės 

viešųjų 

paslaugų 

programa,

200,00 

Eur., 

rėmėjų 

lėšos 

 

1.21. I-ųjų klasių 

mokinių 

varžybos Algio 

Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokyklos 

taurei laimėti 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

metodininkai 

Kauno 

miesto 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigos  

2017-

05 

Savivaldy

bės 

viešųjų 

paslaugų 

programa,

400,00 

Eur., 

rėmėjų 

lėšos 

 



20 

 

1.22. Futbolo 

varžybos Algio 

Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokyklos 

taurei laimėti 

„Spirk 2017“ 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

renginių 

organizatorius, 

mokytojas A. 

Rancev 

Kauno 

regiono 

komandos  

2017-

05 

Mokyklos 

NVŠ 

mokinio 

krepšelio    

lėšos, 

250,00 

Eur., 

rėmėjų 

lėšos 

 

1.23. Rašinių 

konkursas 7-8 

klasių 

mokiniams 

„Laiškas 

vairuotojui“ 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

metodininkai 

Kauno 

miesto 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigos, 

„Kauno 

autobusai“, 

„Kautra“, 

„Kauno 

autoklubas“ 

2017-

10-11 

Savivaldy

bės 

viešųjų 

paslaugų 

programa,

200,00 

Eur., 

rėmėjų 

lėšos 

 

1.24. Renginys 

tolerancijos 

dienai paminėti 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

renginių 

organizatorius, 

metodininkai 

Kauno 

miesto 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigos 

2017-

10 

Savivaldy

bės 

viešųjų 

paslaugų 

programa, 

300,00 

Eur. 

 

1.25. Akcija „Matyk 

ir būk 

matomas“ 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

metodininkai 

VĮ 

„Regitra“, 

„Kauno 

regiono 

keliai“ 

2017-

10-12 

Rėmėjų 

lėšos 

 

1.26. Piešinių 

konkursas „Su 

atšvaitu 

saugiau“ 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

metodininkai 

Kauno 

miesto 

ikimokyklin

io ugdymo 

įstaigos 

2017-

11-12 

Savivaldy

bės 

viešųjų 

paslaugų 

programa,

200,00 

Eur., 

rėmėjų 

lėšos 

 

1.27 Konkursas 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 

komandoms 

„Kuriame 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

psichologas 

Kauno 

miesto 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigos, 

Kauno m. 

2017, 

11 

Savivaldy

bės 

viešųjų 

paslaugų 

programa,

300,00 

 



21 

 

mokyklą be 

patyčių“. 

VPK, PPT, 

Vaiko teisių 

apsaugos 

skyrius 

Eur. 

1.28. Graikų-romėnų 

imtynių 

varžybos 

„Kalėdos 

2017“ 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

renginių 

organizatorius, 

 

Kauno 

miesto ir 

rajono 

komandos 

2017-

12 

Mokyklos 

ir NVŠ 

mokinio 

krepšelio 

lėšos, 

200,00 

Eur., 

rėmėjų 

lėšos 

 

1.29. DESA projekto 

vykdymas: 

• programos 

„Vaikų ir 

jaunimo 

švietimas 

eismo 

saugos 

srityje“ 

sukūrimas; 

• 12 

užsiėmimų 

vedimas. 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

metodininkai, 

psichologas 

9 Kauno 

miesto 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklos ir 

1 Kauno 

rajono 

mokykla 

2017-

01-03 

Savivaldy

bės ir 

Norvegijo

s 

finansuoja

mo 

projekto 

lėšos, 

13000,00 

Eur. 

 

1.30. Vaikų vasaros 

poilsio dienos 

stovykla 

„Ratuoti saugūs 

ir sveiki“ 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Prevencijos ir 

informavimo 

skyriaus 

vedėja, 

renginių 

organizatorė, 

metodininkai, 

psichologas 

 2017-

06 

Tėvų, 

rėmėjų ir 

Savivaldy

bės lėšos 

 

 

 

 

2. Tikslas. Atnaujinti ugdymo turinio, pasiūlant naujas NVŠ programas  bei diferencijavimo ir 

individualizavimo galimybių išplėtimą pagal mokinių poreikius ir gebėjimus. 



22 

 

 

Sėkmės kriterijus Laukiami minimalūs 

rezultatai 

Laukiami maksimalūs rezultatai 

Bus įvertinti mokinių 

ugdymosi pasiekimai, 

aptarti labiausiai 

pasiteisinę ugdymo 

būdai ir metodai 

skirtingos motyvacijos 

vaikams. 

60% mokytojų taiko 

ugdymo metodus, kurie 

atitinka ugdymo tikslus, 

mokinių amžių, patirtį ir 

galimybes. 

 

 

70 proc. Mokytojų geba derinti 

uždavinį, ugdymo turinį, metodus 

ir ugdymo priemones 

 

Metodinėse kūrybinėse 

grupėse dalinamasi 

gerąja patirtimi. 

 

Kiekvienas mokytojas 

ekspertas ir mokytojas 

metodininkas vedė 1atvirą 

užsiėmimą mokyklos 

mokytojams, kurioje 

dalinosi gerąja darbo 

patirtimi (veiksmingas 

ugdymo priemonių 

naudojimas būrelio 

užsiėmime) .  

 

Kiekvienas mokytojas ekspertas 

vedęs 2, o mokytojas metodininkas 

1 atvirą užsiėmimą, kitas atviras 

veiklas mokyklos mokytojams, 

kuriose dalintųsi gerąja darbo 

patirtimi (veiksmingas ugdymo 

priemonių naudojimas, ugdymosi 

aplinkų kūrimas būrelyje ). 

Mokytojai tobulina 

kvalifikaciją aktyviųjų, 

netradicinių ugdymo 

metodų panaudojimo,   

diferencijavimo  ir 

individualizavimo 

aspektu.  

 

50 proc. Mokytojų 

dalyvauja kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose 

 

6 mokytojai ir 2 mokyklos vadovai 

parengtė 2 kvalifikacines 

programas miesto ir šalies 

pedagogams. 

 

Parengtos naujos NVŠ 

programos 

Parengta 1 NVŠ programa 

ir ją pasirinko klientai 

Parengtos 2 NVŠ programos ir jas 

pasirinko klientai 

 

Priemonės 

 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

 

Atsakingi 

vykdytojai 

 

Socialiniai 

partneriai 

Įvykdymo 

terminas 

Ištekliai Pastabos  



23 

 

2.1. Pranešimas 

Mokytojų taryboje 

“Ugdymo turinio 

diferencijavimas ir 

individualizavimas 

neformaliajame 

švietime” 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 2017-02 Darbo 

laikas 

 

2.1.  Parengtas 

mokytojų atvirų 

užsiėmimų vedimo 

ir stebėjimo planas 

. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 2017-09 Darbo 

laikas 

 

2.1. Ugdymo(-si) 

proceso stebėsena 

ir analizė. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

skyrių 

vedėjai 

  Visus 

mokslo 

metus 

Darbo 

laikas 

 

2.2. Dalyvavimas 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

seminaruose – 

aktyvių ugdymo 

metodų, ugdymo 

turinio 

diferencijavimo ir 

individualizavimo, 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo, 

IT naudojimo 

užsiėmimuose -  

kompetencijoms 

plėtoti. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

KPKC Iki 

2017-01 

05, 09-12 

 

Mokyklos 

pajamų 

lėšos 

400,00 

Eur. 

 

 

2.3. „Mokytojas-

mokytojui“ Atviri 

būrelių užsiėmimai, 

renginiai mokyklos 

mokytojams. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

NVŠ skyriaus 

vedėja, 

metodinės 

grupės 

pirmininkė 

 2017-01-

05, 09-12 

Darbo 

laikas 

 

2.4. Metodinės grupės 

posėdis gerosios 

patirties sklaidai 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

 Iki 

2017-06- 

Darbo 

laikas 

 



24 

 

aptarti: 

 „Mokytojas-

mokytojui“ . 

NVŠ skyriaus 

vedėja, 

metodinės 

grupės 

pirmininkė 

2.5.  Parengta NVŠ 

programa „Fizinio 

aktyvumo 

skatinimas 

(tinklinis)“ 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

NVŠ skyriaus 

vedėja, 

mokytojas 

 Iki 2017-

04 

Darbo 

laikas 

 

2.6.  Parengta NVŠ 

programa 

„Interaktyvus 

teatras“ 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

NVŠ skyriaus 

vedėja, 

mokytojas 

 Iki 2017-

04 

Darbo 

laikas 

 

2.7. Rengiamos 

mokytojų veiklos 

įsivertinimo 

(savianalizės) 

ataskaitos 

 

Direktorė, 

pavaduotoja 

ugdymui,  

metodinės 

grupės 

pirmininkas 

 Iki 2017-

06 

Darbo 

laikas 

 

 

3. Tikslas. Atnaujinti mokyklos aplinkos ir vidaus erdves. 

Sėkmės kriterijus Laukiami minimalūs 

rezultatai 

Laukiami maksimalūs 

rezultatai 

Bendro naudojimo vidaus 

erdvių atnaujinimas 

Dalinai atnaujinta „Maketų“ 

klasė – pakeista grindų danga 

Visiškai atnaujinta 

„Maketų“ klasė – sudėtos 

naujos grindys, pastatyti 

mokomieji šviesoforai   

Palankių sąlygų mokiniams 

ir vietos bendruomenės 

nariams užsiimti aktyvia 

sportine veikla sudarymas 

 

 

 

Atnaujinta  futbolo  aikštė. 

Futbolo aikštėje užpiltas 

naujas žemės sluoksnis ir 

užsėta veja. 

 

 

 

Futbolo aikštėje užpiltas 

naujas žemės sluoksnis ir 

užsėta veja. Šalia 

esančiose aikštelėse 

užlygintos duobės 

 

Buities ir higienos sąlygų 

mokiniams ir darbuotojams 

pagerinimas   

Priesalio stoglangio pakeitimas 

 

Priesalio rekonstrukcija -  

mokinių persirengimo 

patalpų įrengimas, 

pakeistas stoglangis 

Atliktas renginių salės Išdažytos salės sienos ir lubos    Išdažytos sienos ir lubos, 



25 

 

remontas 

atitiktis Higienos normų 

reikalavimams 

 

 pakeisti renginių salės 

šviestuvai    

 

 

Priemonės 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Atsakingi 

vykdytojai 

Socialiniai 

partneriai 

Įvykdy

mo 

termina

s 

Ištekliai Pastab

os  

3.1. Viešųjų 

pirkimų 

konkursai 

remonto 

darbams atlikti 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui 

 2017 Darbo 

laikas 

 

3.2. „Maketų“ 

klasės 

remontas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui 

Televizijos 

„Tele 3“ 

laida „5 

žvaigždučių 

būstas“, 

UAB 

„Grindys“, 

„Eismo 

juosta“ 

2017 Rėmėjų ir  

Mokyklos 

pajamų 

lėšos, 

2000, 00 

Eur. 

 

3.3. Futbolo 

aikštelės 

atnaujinimo 

darbai 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui 

 2017 Mokyklos 

pajamų 

lėšos 

3000,00 

Eur. 

 

3.4. Priesalio 

rekonstrukcija, 

stoglangio 

keitimas  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui 

 2017 Savivaldy

bės ir 

Mokyklos 

pajamų 

lėšos, 

5000 Eur 

 

3.5. Pagal poreikį 

papildomi 

mokomųjų 

kabinetų 

mokymo 

priemonių 

fondai 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui 

VĮ „Kauno 

regiono 

keliai“, 

Kelių 

direkcija 

prie 

Lietuvos 

Respublikos 

2017 Rėmėjų ir 

Mokyklos 

pajamų, 

NVŠ 

mokinio 

krepšelio 

lėšos, 

 



26 

 

Susiekimo 

ministerijos 

10000 Eur 

 

 

V SKYRIUS 

ATSISKAITYMO IR VISUOMENĖS INFORMAVIMO TVARKA 

 

Programos įgyvendinime tiesiogiai dalyvauja mokyklos savivaldos institucijos (Mokytojų taryba, 

Mokyklos taryba, Metodinė grupė), fizinės vaiko saugos, prevencinės veiklos,  saviraiškos ugdymo 

mokytojų kūrybinės grupės, mokyklos administracija.  

Už programos įgyvendinimo priežiūrą tiesiogiai atsakingas mokyklos direktorius bei  direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui. Pagal deleguotas funkcijas, ugdymo metu suformuotos darbo grupės ir atskiri, 

tiesioginę atsakomybę įgiję mokytojai, direktoriaus pavaduotojas ūkiui. 

 

Kas atsiskaito, 

informuoja 

Kam atsiskaitoma, 

kas informuojamas 

Atsiskaitymo ir 

informavimo forma  

Įvykdymo terminas 

Direktorius  Mokyklos Tarybai  

„ 2016 metų 

finansinė ataskaita“. 

Žodinis pranešimas 2017-02 

Direktorius 

Mokytojų Tarybai 

„Strateginės 2017 m. 

mokyklos veiklos 

kryptys ir 

numatymai“. 

Vaizdinis 

pranešimas  

2017-02 

Direktorius 

Metinė veiklos 

ataskaita Kauno m. 

savivaldybei.  

Pranešimas raštu  2017 -05 

Direktorius 

Mokyklos tarybai 

„Dėl mokytojų darbo 

krūvio paskirstymo“. 

Žodinis pranešimas 2017-06 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojų tarybai 

„Dėl metinių veiklos 

tikslų ir uždavinių 

įgyvendinimo pagal 

kuruojamas veiklos 

sritis“.  

Mokyklos Tarybai 

„Ugdomoji priežiūra 

2017 m.“ 

Vaizdinis 

pranešimas  

 

 

 

 

Vaizdinis 

pranešimas 

2017-08 

 

 

 

 

 

2017-06 

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

Mokyklos Tarybai 

„Dėl materialinės 

Žodinis pranešimas 

 

2017-02 

 



27 

 

reikalams  bazės atnaujinimo“  

Metodinės grupės 

pirmininkė 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui  

Informacija raštu 

pagal iš anksto 

susitartą ir suderintą 

informacijos 

pateikimo formą 

Kartą per du mėnesius 

Kūrybinių grupių 

koordinatoriai 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui  

 

Ataskaitos, 

savianalizės 

2017-06 

 

 

      Direktorė                    _________________                               Rasa Šerpytienė 

  (Plano rengėjo pareigos)                     (parašas)                                   (vardas ir pavardė)                                

 

Darbo grupė 

Daiva Piličiauskienė 

Deivydas Raižys 

Agnė Račkienė 

Nida Gruodienė 

Rima Keturkienė 

Aleksandr Rancev 

 

PRITARTA 

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos  

tarybos 2016 m. gruodžio 14 d. 

posėdžio protokolu Nr. 4. 

 

 


